Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	Совет сельского поселения «Зугалай»

	                                                       РЕШЕНИЕ

	10 июля  2023 года                                                                                          №6-30

	с. Зугалай

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Зугалай»
 от 20 октября 2016 года №3-10 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Зугалай»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие  региональному законодательству, руководствуясь Уставом сельского поселения «Зугалай», Совет сельского поселения «Зугалай»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Зугалай» от 20 октября 2016 года №3-10 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Зугалай» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к решению Совета поселения изложить в новой редакции (см. приложение 1);
1.2. Приложение 2 к решению Совета поселения изложить в новой редакции (см. приложение 2).
2. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения № 6-21 от 28 декабря 2022 года «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Зугалай» от 20 октября 2016 года №3-10 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Зугалай».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                 Б.Б. Батоев

Приложение 1
к решению Совета сельского поселения «Зугалай»  от 10.07.2023 № 6-30

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
сельского поселения «Зугалай»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1. Должности категории  «специалисты»

	1.1
	         Старшая группа должностей

	Главный специалист
	4115

	Ведущий специалист
	4054

_______________

Приложение 2
к решению Совета сельского поселения «Зугалай»  от 10.07.2023 № 6-30

Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	рублей в месяц

	1. Должности категории  «специалисты»

	1.1
	         Старшая группа должностей

	Главный специалист
	3703,50

	Ведущий специалист
	3648,60

_______________